证券代码：600100          证券简称： 清华同方                编号：临 2006-008

清华同方股份有限公司
重大事项公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司于 2006年 3月 6日与中央电视台签署了中央电视台新台址建设工程 A、B标段

弱电工程合同，合同金额逾 3.4亿元。

  特此公告。

清华同方股份有限公司董事会

2006年 3月 8日

 1